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DCU  Series （U型槽）

ltem No. 产品编号 Material 材质

C0401

C0402

Slot 槽口 Regular Color 常规色

DCU-8

DCU-10

PVC

PVC

8

10

Black  黑色

Black  黑色

Cover  Profiles （平封槽条）

ltem No. 产品编号 Material 材质

PXC-6

Slot 槽口 Regular Color 常规色

PVC

PVC

PVC

6

8

10

Black  黑色

Black/Grey  黑色/银色PXC-8

PXC-10

PXC-6

PXC-8

PXC-10 Black  黑色

Cover  Profiles （密封条）

ltem No. 产品编号 Material 材质

C0301

Slot 槽口 Regular Color 常规色

PVC

PVC

PVC

6

8

10

DCR-6

C0302

C0303

DCR-8

DCR-10

Black/Grey/Blue  黑色/银色/蓝色

Black/Grey  黑色/银色
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Black/Grey/Blue  黑色/银色/蓝色


